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Coupe du Monde

Aktive Damensäbel                     Koblenz               15./16.05.2010          

La liste de participants Page: 1/2

# de série Nom et prénom P/A Nation Licence FIE Points

 141 FRIEDL Laura              P AUT 31031987002   12
 192 TANZMEISTER Dorothea      P AUT 10091968000    6
 343 WESZELI Michaela          P AUT 09011967000    0
 280 BAKALOVA Tzhvetelina      P BUL 02021983000    2
 258 PROKESOVA Eva             P CZE 15101978000    2
  42 MARCOS Sandra             P ESP 20011990000   56
 239 MARTIN Birgit             P ESP 22041986005    2
 151 MARTIN-PORTUGUES Lucia    P ESP 22101990000   10
  99 VILA Laia                 P ESP 30121990000   22
  85 NAVARRO Araceli           P ESP 09081989000   26
 186 BILARDI Angela            P GBR 26081988000    6
  68 BOND-WILLIAMS Louise      P GBR 14051982002   32
 234 FAIRHEAD Helen            P GBR 21111980000    2
  62 HUTCHISON Joanna          P GBR 08021986002   38
 145 KEMPE Katherine           P GBR 26111988000   12
 290 MCCOMBIE Maxine           P GBR 08031980003    1
 296 MCWILLIAMS Margaret       P GBR 09111976001    0
  35 NICOLL Chrystall          P GBR 21051986000   74
 262 WILLIAMS Sophie           P GBR 21031991000    2
 243 BÜHRLE Jasmin             P GER 15011993000    2
 238 GRODDE Nele               P GER 13011986001    2
 152 HÄNTZSCH Doreen           P GER 20041982002   10
  65 KLEMM Sibylle             P GER 10041984001   36
 999 OSYCZKA Jacqueline        P GER 21011990000    0
 261 OTTENBACHER Lea           P GER 23011994001    2
 218 ZERFASS Amelie            P GER 11121985000    4
 999 EISENTRÄGER Laura         P GER               0
 191 KLEBER Solvejg            P GER 05071991000    6
 245 KWIDZINSKI Viola          P GER 08011992002    2
 999 KAHLERT Nadine            P GER 05061990000    0
 999 NOLTE Fee                 P GER 12061992000    0
  81 HIRZMANN Davina           P GER 12081985001   26
  10 KUBISSA Stefanie          P GER 06011985001  150
  44 LIMBACH Anna              P GER 22071989000   56
 142 SCHOLTEN Lea              P GER 18091991001   12
 999 GRAUDINS Gunilla          P GER 11091970000    0
 999 THOME Nicole              P GER 21091973000    0
 220 MUNZ Eva                  P GER 02071990000    4
 240 MUSCH Anja                P GER 16081993000    2
 183 ERCETIN Melis             P GER 10111991001    8
 154 PRESSMAR Julia            P GER 30081988001   10
  30 BENKO Reka                P HUN 08041989000   86
 123 GARAM Nora                P HUN 24081990000   16
 188 KOVACS Laura              P HUN 18121987002    6
 137 MIKULIK Julia             P HUN 05031990000   12
  17 NAGY Orsolya              P HUN 17111977000  124
 171 PENTEK Brigitta           P HUN 03021991002    8
  46 PETO Reka                 P HUN 23051989000   54
 147 VARGA Dora                P HUN 11031986003   10
  78 VARHELYI Anna             A HUN 04051991000   28
 272 GARDOS Judit              P HUN 06101992000    2
 999 MARTON Anna               P HUN 15031995000    0
 237 BUCCIONE Francesca        P ITA 22051981002    2
  43 DI TRANSO Irene           A ITA 24051978000   56
 387 NURRA Annachiara          P ITA 11031988000    0
  89 PAGANO Rosanna            P ITA 01121983000   24

P = présente   A = absente
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La liste de participants Page: 2/2

# de série Nom et prénom P/A Nation Licence FIE Points

 150 RICOTTA Veronica          P ITA 20101987000   10
 131 SINIGAGLIA Lucrezia       P ITA 21081990001   16
  76 GULOTTA Loreta            P ITA 08051987001   28
  41 STAGNI Livia              P ITA 03031988000   60
  33 GRENCH Eileen             P PAN 05081986002   76
  24 JOZWIAK Bogna             P POL 05041983003   98
  32 WIECKOWSKA Irena          P POL 17021982000   78
 269 ZDROJEWSKA Agnieszka      P POL 18081988001    2
  54 PELEI Andreea             P ROU 26101975000   48
 112 PASCU Bianca              P ROU 13061988000   18
 136 BULICA Mihaela            P ROU 20021990000   14
  90 MUNTEANU Elena            P ROU 15051988000   24
  26 BESBES Azza               P TUN 28111990001   92
  63 BARATTA Emma              P USA 05071984002   38
  29 BENITEZ Alejandra         P VEN 07071980001   88
  88 DALY Grisel               P VEN 03011983005   24
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Aktive Damensäbel GER Koblenz 15./16.05.2010

                                                                                         

Formule de la compétition

70 tireuses
 tour de poules 
54 tireuses(70 au départ , 16 exemptés)
8 poules (6 poules de  7, 2 poules de  6)
décalage par : nations
44 qualifiés

Elimination directe : 60 tireuses
tableau préliminare avec 32 exemptés
28 qualifiés
tableau principal de 64
Zeitplan:
Tour de pouls                 14h00
64er Tableau | 1.Tour         09h30
64er Tableau | 2.Tour         09h45
64er Tableau | 3.Tour         10h00
64er Tableau | 4.Tour         10h15
64er Tableau | 5.Tour         10h30
64er Tableau | 6.Tour         10h45
64er Tableau | 7.Tour         11h00
64er Tableau | 8.Tour         11h15
32er Tableau | 1.Tour         11h30
32er Tableau | 2.Tour         11h45
32er Tableau | 3.Tour         12h00
32er Tableau | 4.Tour         12h15
16er Tableau | 1.Tour         12h30
16er Tableau | 2.Tour         12h45
Quart de final                13h15
Semifinals | 1.Tour           14h00
Semifinals | 2.Tour           14h15
Finale                        14h30
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No. Nom  V M Ind. TD TR Dif Pl 

                                                                                                                                       
Poule No:   1 Arbitre: EIFLER Peter (GER)

  71 GRAUDINS Gunilla GER --- 0D 2D 3D 5V 5V 2D 2 6 0,333  17  23   -6  5.
  16 FRIEDL Laura AUT 5V --- 5V 5V 5V 5V 1D 5 6 0,833  26  14   12  2.
  15 FAIRHEAD Helen GBR 5V 2D --- 3D 5V 0D 3D 2 6 0,333  18  25   -7  6.
  70 ZERFASS Amelie GER 5V 3D 5V --- 5V 5V 2D 4 6 0,667  25  21    4  3.
  40 MIKULIK Julia HUN 1D 3D 3D 2D --- 5V 2D 1 6 0,167  16  28  -12  7.
  48 NURRA Annachiara ITA 2D 1D 5V 3D 3D --- 5V 2 6 0,333  19  23   -4  4.
   2 BARATTA Emma USA 5V 5V 5V 5V 5V 3D --- 5 6 0,833  28  15   13  1.

Poule No:   2 Arbitre: BRANDT Thorsten (GER)
  13 EISENTRÄGER Laura GER --- 1D 5V 3D 1D 1D 5V 2 6 0,333  16  27  -11  6.
  29 KLEMM Sibylle GER 5V --- 4D 5V 5V 5V 5V 5 6 0,833  29  11   18  1.
  42 MUNZ Eva GER 4D 5V --- 4D 5V 3D 5V 3 6 0,500  26  26    0  4.
  27 KEMPE Katherine GBR 5V 1D 5V --- 0D 1D 2D 2 6 0,333  14  27  -13  7.
   8 BUCCIONE Francesca ITA 5V 1D 4D 5V --- 2D 5V 3 6 0,500  22  19    3  3.
  10 BULICA Mihaela ROU 5V 0D 5V 5V 5V --- 3D 4 6 0,667  23  17    6  2.
  18 GARDOS Judit HUN 3D 3D 3D 5V 3D 5V --- 2 6 0,333  22  25   -3  5.

Poule No:   3 Arbitre: BUJDOSO Gergö (GER)
  47 NOLTE Fee GER --- 2D 5V 0D 5V 3D 5V 3 6 0,500  20  21   -1  4.
  58 SCHOLTEN Lea GER 5V --- 1D 4D 1D 4D 5V 2 6 0,333  20  22   -2  5.
  20 GRODDE Nele GER 1D 5V --- 0D 2D 4D 5V 2 6 0,333  17  25   -8  6.
   7 BOND-WILLIAMS Louise GBR 5V 5V 5V --- 4D 5V 5V 5 6 0,833  29  15   14  1.
  59 SINIGAGLIA Lucrezia ITA 4D 5V 5V 5V --- 3D 5V 4 6 0,667  27  20    7  3.
  30 KOVACS Laura HUN 5V 5V 5V 3D 5V --- 5V 5 6 0,833  28  19    9  2.
  66 WESZELI Michaela AUT 1D 0D 4D 3D 3D 0D --- 0 6 0,000  11  30  -19  7.

Poule No:   4 Arbitre: BOROS Gyorgy (HUN)
  43 MUSCH Anja GER --- 5V 5V 4D 2D 5V 5V 4 6 0,667  26  22    4  3.
  28 KLEBER Solvejg GER 4D --- 5V 1D 1D 0D 1D 1 6 0,167  12  28  -16  6.
  62 THOME Nicole GER 1D 3D --- 0D 1D 2D 3D 0 6 0,000  10  30  -20  7.
  36 MARTIN-PORTUGUES Lucia ESP 5V 5V 5V --- 5V 5V 5V 6 6 1,000  30  15   15  1.
  17 GARAM Nora HUN 5V 5V 5V 3D --- 5V 5V 5 6 0,833  28  13   15  2.
  21 GULOTTA Loreta ITA 4D 5V 5V 4D 3D --- 5V 3 6 0,500  26  19    7  4.
  38 MCCOMBIE Maxine GBR 3D 5V 5V 3D 1D 2D --- 2 6 0,333  19  24   -5  5.

Poule No:   5 Arbitre: BOROS Gyorgy (HUN)
   9 BÜHRLE Jasmin GER --- 1D // 5V 3D 3D 5V 2 5 0,400  17  21   -4  4.
  57 RICOTTA Veronica ITA 5V --- // 5V 5V 4D 5V 4 5 0,800  24  15    9  2.
  64 VARHELYI Anna HUN // // --- // // // // 0 0 0,000   0   0    0  7.
  14 ERCETIN Melis GER 3D 2D // --- 2D 2D 5V 1 5 0,200  14  24  -10  5.
  51 PASCU Bianca ROU 5V 4D // 5V --- 5V 5V 4 5 0,800  24  13   11  1.
   1 BAKALOVA Tzhvetelina BUL 5V 5V // 5V 2D --- 5V 4 5 0,800  22  15    7  3.
  39 MCWILLIAMS Margaret GBR 3D 3D // 4D 1D 1D --- 0 5 0,000  12  25  -13  6.

Poule No:   6 Arbitre: BUJDOSO Imre (HUN)
  23 HIRZMANN Davina GER --- 5V 5V 5V 5V 5V 5V 6 6 1,000  30  11   19  1.
  56 PROKESOVA Eva CZE 3D --- 1D 5V 3D 2D 3D 1 6 0,167  17  27  -10  6.
  68 WILLIAMS Sophie GBR 2D 5V --- 4D 5V 4D 4D 2 6 0,333  24  25   -1  5.
  72 OSYCZKA Jacqueline GER 0D 2D 5V --- 3D 3D 2D 1 6 0,167  15  29  -14  7.
  61 TANZMEISTER Dorothea AUT 0D 5V 4D 5V --- 5V 2D 3 6 0,500  21  25   -4  4.
  63 VARGA Dora HUN 4D 5V 5V 5V 4D --- 5V 4 6 0,667  28  22    6  2.
  65 VILA Laia ESP 2D 5V 5V 5V 5V 3D --- 4 6 0,667  25  21    4  3.
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No. Nom  V M Ind. TD TR Dif Pl 

                                                                                                                                       
Poule No:   7 Arbitre: BUJDOSO Gergö (GER)

  22 HÄNTZSCH Doreen GER --- 4D 5V 5V 4D 4D 4D 2 6 0,333  26  24    2  5.
  45 NAVARRO Araceli ESP 5V --- 5V 3D 4D 5V 5V 4 6 0,667  27  22    5  2.
   6 BILARDI Angela GBR 1D 4D --- 5V 4D 1D 4D 1 6 0,167  19  28   -9  7.
  32 KWIDZINSKI Viola GER 3D 5V 3D --- 4D 5V 5V 3 6 0,500  25  22    3  3.
  41 MUNTEANU Elena ROU 5V 5V 5V 5V --- 5V 5V 6 6 1,000  30  20   10  1.
  69 ZDROJEWSKA Agnieszka POL 5V 2D 5V 0D 2D --- 2D 2 6 0,333  16  25   -9  6.
  37 MARTON Anna HUN 5V 2D 5V 4D 2D 5V --- 3 6 0,500  23  25   -2  4.

Poule No:   8 Arbitre: SACH David (GBR)
  26 KAHLERT Nadine GER --- 1D 5V 3D 3D 5V 4D 2 6 0,333  21  21    0  5.
  55 PRESSMAR Julia GER 5V --- 5V 1D 2D 3D 4D 2 6 0,333  20  22   -2  6.
  49 OTTENBACHER Lea GER 0D 1D --- 4D 3D 1D 0D 0 6 0,000   9  30  -21  7.
  53 PENTEK Brigitta HUN 5V 5V 5V --- 5V 4D 3D 4 6 0,667  27  20    7  2.
  50 PAGANO Rosanna ITA 5V 5V 5V 2D --- 5V 5V 5 6 0,833  27  16   11  1.
  11 DALY Grisel VEN 1D 5V 5V 5V 0D --- 5V 4 6 0,667  21  18    3  3.
  35 MARTIN Birgit ESP 5V 5V 5V 5V 3D 0D --- 4 6 0,667  23  21    2  4.
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Von der Vorrunde befreite Teilnehmer Page: 1

Rang Name / Vorname Nation

  10 KUBISSA Stefanie        GER
  17 NAGY Orsolya            HUN
  24 JOZWIAK Bogna           POL
  26 BESBES Azza             TUN
  29 BENITEZ Alejandra       VEN
  30 BENKO Reka              HUN
  32 WIECKOWSKA Irena        POL
  33 GRENCH Eileen           PAN
  35 NICOLL Chrystall        GBR
  41 STAGNI Livia            ITA
  42 MARCOS Sandra           ESP
  44 LIMBACH Anna            GER
  46 PETO Reka               HUN
  54 PELEI Andreea           ROU
  62 HUTCHISON Joanna        GBR
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Classement des Qualifies(Premier tour) 14:41 Page: 1/1

Rang Nom Nation MA.  V V / MA   TD   TR Dif. Groupe

  17. HIRZMANN Davina          GER  6  6 1.000 30 11  19 qualifiée
  18. MARTIN-PORTUGUES Lucia   ESP  6  6 1.000 30 15  15 qualifiée
  19. MUNTEANU Elena           ROU  6  6 1.000 30 20  10 qualifiée
  20. KLEMM Sibylle            GER  6  5 0.833 29 11  18 qualifiée
  21. GARAM Nora               HUN  6  5 0.833 28 13  15 qualifiée
  22. BOND-WILLIAMS Louise     GBR  6  5 0.833 29 15  14 qualifiée
  23. BARATTA Emma             USA  6  5 0.833 28 15  13 qualifiée
  24. FRIEDL Laura             AUT  6  5 0.833 26 14  12 qualifiée
  25. PAGANO Rosanna           ITA  6  5 0.833 27 16  11 qualifiée
  26. KOVACS Laura             HUN  6  5 0.833 28 19   9 qualifiée
  27. PASCU Bianca             ROU  5  4 0.800 24 13  11 qualifiée
  28. RICOTTA Veronica         ITA  5  4 0.800 24 15   9 qualifiée
  29. BAKALOVA Tzhvetelina     BUL  5  4 0.800 22 15   7 qualifiée
  30. SINIGAGLIA Lucrezia      ITA  6  4 0.666 27 20   7 qualifiée
  31. PENTEK Brigitta          HUN  6  4 0.666 27 20   7 qualifiée
  32. VARGA Dora               HUN  6  4 0.666 28 22   6 qualifiée
  33. BULICA Mihaela           ROU  6  4 0.666 23 17   6 qualifiée
  34. NAVARRO Araceli          ESP  6  4 0.666 27 22   5 qualifiée
  35. MUSCH Anja               GER  6  4 0.666 26 22   4 qualifiée
  36. VILA Laia                ESP  6  4 0.666 25 21   4 qualifiée
  37. ZERFASS Amelie           GER  6  4 0.666 25 21   4 qualifiée
  38. DALY Grisel              VEN  6  4 0.666 21 18   3 qualifiée
  39. MARTIN Birgit            ESP  6  4 0.666 23 21   2 qualifiée
  40. GULOTTA Loreta           ITA  6  3 0.500 26 19   7 qualifiée
  41. KWIDZINSKI Viola         GER  6  3 0.500 25 22   3 qualifiée
  42. BUCCIONE Francesca       ITA  6  3 0.500 22 19   3 qualifiée
  43. MUNZ Eva                 GER  6  3 0.500 26 26   0 qualifiée
  44. NOLTE Fee                GER  6  3 0.500 20 21  -1 qualifiée
  45. MARTON Anna              HUN  6  3 0.500 23 25  -2 qualifiée
  46. TANZMEISTER Dorothea     AUT  6  3 0.500 21 25  -4 qualifiée
  47. BÜHRLE Jasmin            GER  5  2 0.400 17 21  -4 qualifiée
  48. HÄNTZSCH Doreen          GER  6  2 0.333 26 24   2 qualifiée
  49. KAHLERT Nadine           GER  6  2 0.333 21 21   0 qualifiée
  50. WILLIAMS Sophie          GBR  6  2 0.333 24 25  -1 qualifiée
  51. SCHOLTEN Lea             GER  6  2 0.333 20 22  -2 qualifiée
  52. PRESSMAR Julia           GER  6  2 0.333 20 22  -2 qualifiée
  53. GARDOS Judit             HUN  6  2 0.333 22 25  -3 qualifiée
  54. NURRA Annachiara         ITA  6  2 0.333 19 23  -4 qualifiée
  55. MCCOMBIE Maxine          GBR  6  2 0.333 19 24  -5 qualifiée
  56. GRAUDINS Gunilla         GER  6  2 0.333 17 23  -6 qualifiée
  57. FAIRHEAD Helen           GBR  6  2 0.333 18 25  -7 qualifiée
  58. GRODDE Nele              GER  6  2 0.333 17 25  -8 qualifiée
  59. ZDROJEWSKA Agnieszka     POL  6  2 0.333 16 25  -9 qualifiée
  60. EISENTRÄGER Laura        GER  6  2 0.333 16 27 -11 qualifiée
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Classement des Eliminés(Premier tour) 14:41 Page: 1/1

Rang Nom Nation MA.  V V / MA   TD   TR Dif. Groupe

  61. KEMPE Katherine          GBR  6  2 0.333 14 27 -13 éliminée
  62. ERCETIN Melis            GER  5  1 0.200 14 24 -10 éliminée
  63. BILARDI Angela           GBR  6  1 0.166 19 28  -9 éliminée
  64. PROKESOVA Eva            CZE  6  1 0.166 17 27 -10 éliminée
  65. MIKULIK Julia            HUN  6  1 0.166 16 28 -12 éliminée
  66. OSYCZKA Jacqueline       GER  6  1 0.166 15 29 -14 éliminée
  67. KLEBER Solvejg           GER  6  1 0.166 12 28 -16 éliminée
  68. MCWILLIAMS Margaret      GBR  5  0 0.000 12 25 -13 éliminée
  69. WESZELI Michaela         AUT  6  0 0.000 11 30 -19 éliminée
  70. THOME Nicole             GER  6  0 0.000 10 30 -20 éliminée
  71. OTTENBACHER Lea          GER  6  0 0.000  9 30 -21 éliminée
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Tableau E.D. de 64 I
1 KUBISSA Stefanie GER

******************
33 BULICA Mihaela ROU 15 V
32 VARGA Dora HUN 14 D
17 HIRZMANN Davina GER 15 V
48 HÄNTZSCH Doreen GER  9 D
49 KAHLERT Nadine GER 10 D
16 HUTCHISON Joanna GBR 15 V

9 STAGNI Livia ITA 15 V
56 GRAUDINS Gunilla GER  1 D
41 KWIDZINSKI Viola GER 14 D
24 FRIEDL Laura AUT 15 V

25 PAGANO Rosanna ITA 15 V
40 GULOTTA Loreta ITA 14 D
57 FAIRHEAD Helen GBR  6 D
8 WIECKOWSKA Irena POL 15 V

Tableau E.D. de 64 II

5 BENITEZ Alejandra VEN 15 V
60 EISENTRÄGER Laura GER  9 D
37 ZERFASS Amelie GER 15 V
28 RICOTTA Veronica ITA 11 D
21 GARAM Nora HUN 15 V
44 NOLTE Fee GER  6 D
53 GARDOS Judit HUN  0 V
12 DI TRANSO Irene ITA  0 D
13 PETO Reka HUN 15 V
52 PRESSMAR Julia GER 14 D
45 MARTON Anna HUN 12 D
20 KLEMM Sibylle GER 15 V

29 BAKALOVA Tzhveteli BUL 12 D
36 VILA Laia ESP 15 V

******************
4 BESBES Azza TUN

Tableau E.D. de 64 III

3 JOZWIAK Bogna POL
******************

35 MUSCH Anja GER 15 V
30 SINIGAGLIA Lucrezi ITA 11 D
19 MUNTEANU Elena ROU 15 V
46 TANZMEISTER Doroth AUT 14 D
51 SCHOLTEN Lea GER 15 V
14 LIMBACH Anna GER 10 D
11 MARCOS Sandra ESP 15 V
54 NURRA Annachiara ITA  7 D
43 MUNZ Eva GER 13 D
22 BOND-WILLIAMS Loui GBR 15 V

27 PASCU Bianca ROU 15 V
38 DALY Grisel VEN 11 D
59 ZDROJEWSKA Agniesz POL 11 D
6 BENKO Reka HUN 15 V

Tableau E.D. de 64 IV

7 GRENCH Eileen PAN 15 V
58 GRODDE Nele GER  7 D
39 MARTIN Birgit ESP 15 V
26 KOVACS Laura HUN 13 D
23 BARATTA Emma USA 15 V
42 BUCCIONE Francesca ITA 13 D
55 MCCOMBIE Maxine GBR  5 D
10 NICOLL Chrystall GBR 15 V

15 PELEI Andreea ROU 15 V
50 WILLIAMS Sophie GBR 13 D
47 BÜHRLE Jasmin GER  9 D
18 MARTIN-PORTUGUES L ESP 15 V

31 PENTEK Brigitta HUN 10 D
34 NAVARRO Araceli ESP 15 V

******************
2 NAGY Orsolya HUN

KUBISSA Stefanie GER 15 V
BULICA Mihaela ROU  8 D

HIRZMANN Davina GER 10 D
HUTCHISON Joanna GBR 15 V

STAGNI Livia ITA  9 D
FRIEDL Laura AUT 15 V

PAGANO Rosanna ITA 10 D
WIECKOWSKA Irena POL 15 V

BENITEZ Alejandra VEN 15 V
ZERFASS Amelie GER  8 D

GARAM Nora HUN 14 D
GARDOS Judit HUN 15 V

PETO Reka HUN 15 V
KLEMM Sibylle GER  2 D

VILA Laia ESP  5 D
BESBES Azza TUN 15 V

JOZWIAK Bogna POL 15 V
MUSCH Anja GER 10 D

MUNTEANU Elena ROU 15 V
SCHOLTEN Lea GER  8 D

MARCOS Sandra ESP 13 D
BOND-WILLIAMS Loui GBR 15 V

PASCU Bianca ROU 15 V
BENKO Reka HUN 12 D

GRENCH Eileen PAN 15 V
MARTIN Birgit ESP  8 D

BARATTA Emma USA 12 D
NICOLL Chrystall GBR 15 V

PELEI Andreea ROU 15 V
MARTIN-PORTUGUES L ESP 10 D

NAVARRO Araceli ESP  8 D
NAGY Orsolya HUN 15 V

KUBISSA Stefanie GER 15 V
HUTCHISON Joanna GBR 14 D

FRIEDL Laura AUT  7 D
WIECKOWSKA Irena POL 15 V

BENITEZ Alejandra VEN 12 D
GARDOS Judit HUN 15 V

PETO Reka HUN 11 D
BESBES Azza TUN 15 V

JOZWIAK Bogna POL 15 V
MUNTEANU Elena ROU  5 D

BOND-WILLIAMS Loui GBR 11 D
PASCU Bianca ROU 15 V

GRENCH Eileen PAN 12 D
NICOLL Chrystall GBR 15 V

PELEI Andreea ROU 15 V
NAGY Orsolya HUN 13 D

Quart de final

KUBISSA Stefanie GER 15 V
WIECKOWSKA Irena POL  9 D

Quart de final

GARDOS Judit HUN  7 D
BESBES Azza TUN 15 V

Quart de final

JOZWIAK Bogna POL 15 V
PASCU Bianca ROU 12 D

Quart de final

NICOLL Chrystall GBR 15 V
PELEI Andreea ROU 11 D

Semifinals

KUBISSA Stefanie GER  9 D
BESBES Azza TUN 15 V Semifinal

Semifinals

JOZWIAK Bogna POL 15 V
NICOLL Chrystall GBR 14 D Semifinal

Finales

BESBES Azza TUN 13 D
JOZWIAK Bogna POL 15 V

Tableau 64/32 Tableau 32/16 Tableau 16/8
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Classement General Page: 1/2

Place Nom Nation F.I.E. Lizenz Nr.

    1. JOZWIAK Bogna             POL F 05041983003
    2. BESBES Azza               TUN F 28111990001
    3. NICOLL Chrystall          GBR F 21051986000
    3. KUBISSA Stefanie          GER F 06011985001
    5. WIECKOWSKA Irena          POL F 17021982000
    6. PELEI Andreea             ROU F 26101975000
    7. PASCU Bianca              ROU F 13061988000
    8. GARDOS Judit              HUN F 06101992000
    9. NAGY Orsolya              HUN F 17111977000
  10. BENITEZ Alejandra         VEN F 07071980001
  11. GRENCH Eileen             PAN F 05081986002
  12. PETO Reka                 HUN F 23051989000
  13. HUTCHISON Joanna          GBR F 08021986002
  14. MUNTEANU Elena            ROU F 15051988000
  15. BOND-WILLIAMS Louise      GBR F 14051982002
  16. FRIEDL Laura              AUT F 31031987002
  17. BENKO Reka                HUN F 08041989000
  18. STAGNI Livia              ITA F 03031988000
  19. MARCOS Sandra             ESP F 20011990000
  20. HIRZMANN Davina           GER F 12081985001
  21. MARTIN-PORTUGUES Lucia    ESP F 22101990000
  22. KLEMM Sibylle             GER F 10041984001
  23. GARAM Nora                HUN F 24081990000
  24. BARATTA Emma              USA F 05071984002
  25. PAGANO Rosanna            ITA F 01121983000
  26. BULICA Mihaela            ROU F 20021990000
  27. NAVARRO Araceli           ESP F 09081989000
  28. MUSCH Anja                GER F 16081993000
  29. VILA Laia                 ESP F 30121990000
  29. ZERFASS Amelie            GER F 11121985000
  31. MARTIN Birgit             ESP F 22041986005
  32. SCHOLTEN Lea              GER F 18091991001
  33. DI TRANSO Irene           ITA F 24051978000
  34. LIMBACH Anna              GER F 22071989000
  35. KOVACS Laura              HUN F 18121987002
  36. RICOTTA Veronica          ITA F 20101987000
  37. BAKALOVA Tzhvetelina      BUL F 02021983000
  38. SINIGAGLIA Lucrezia       ITA F 21081990001
  38. PENTEK Brigitta           HUN F 03021991002
  40. VARGA Dora                HUN F 11031986003
  41. DALY Grisel               VEN F 03011983005
  42. GULOTTA Loreta            ITA F 08051987001
  43. KWIDZINSKI Viola          GER F 08011992002
  44. BUCCIONE Francesca        ITA F 22051981002
  45. MUNZ Eva                  GER F 02071990000
  46. NOLTE Fee                 GER F 12061992000
  47. MARTON Anna               HUN F 15031995000
  48. TANZMEISTER Dorothea      AUT F 10091968000
  49. BÜHRLE Jasmin             GER F 15011993000
  50. HÄNTZSCH Doreen           GER F 20041982002
  51. KAHLERT Nadine            GER F 05061990000
  52. WILLIAMS Sophie           GBR F 21031991000
  53. PRESSMAR Julia            GER F 30081988001
  54. NURRA Annachiara          ITA F 11031988000
  55. MCCOMBIE Maxine           GBR F 08031980003
  56. GRAUDINS Gunilla          GER F 11091970000
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  57. FAIRHEAD Helen            GBR F 21111980000
  58. GRODDE Nele               GER F 13011986001
  59. ZDROJEWSKA Agnieszka      POL F 18081988001
  60. EISENTRÄGER Laura         GER F            

Eliminés Premier tour

  61. KEMPE Katherine           GBR F 26111988000
  62. ERCETIN Melis             GER F 10111991001
  63. BILARDI Angela            GBR F 26081988000
  64. PROKESOVA Eva             CZE F 15101978000
  65. MIKULIK Julia             HUN F 05031990000
  66. OSYCZKA Jacqueline        GER F 21011990000
  67. KLEBER Solvejg            GER F 05071991000
  68. MCWILLIAMS Margaret       GBR F 09111976001
  69. WESZELI Michaela          AUT F 09011967000
  70. THOME Nicole              GER F 21091973000
  71. OTTENBACHER Lea           GER F 23011994001
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in Koblenz 15./16.05.2010  

Aktive Damensäbel  

Kampfrichterliste und Einsatzübersicht Einsätze  
Qualifikation Elimination directe  

                                                                                          
Fl Dg Sa Runde T-64 T 64 T 32 T 16 T 8 T 4 Finale             

                                                                                          

BOROS Gyorgy HUN B  2  0  0  2  1  1  1  0             

                                                                                          

BRANDT Thorsten GER B  1  0  0  3  1  1  0  1             

                                                                                          

BUJDOSO Gergö GER B  2  0  0  2  1  1  1  0             

                                                                                          

BUJDOSO Imre HUN B  1  0  0  3  2  0  0  0             

                                                                                          

EIFLER Peter GER C C B  1  0  0  3  2  1  0  0             

                                                                                          

SACH David GBR B B  1  0  0  3  1  0  0  0             

                                                                                          

                                                                                          


